
 
 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ Γ΄  ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ  ΕΞΑΜΗΝΟΥ  2023-2024 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΜΗΜΑ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΠΜΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ, ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΚΑΙ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑ 
 
 
 

ΜΑΘΗΜΑ ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 
 

 
 
 
Χρηματοοικονομικ
ή Ανάλυση και 
Κατάσταση 
Ταμειακών Ροών 

 
 
 
 

Πέμπτη 

 
 
 
 

18.00 -21.00 

 
 
 

ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ   
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

                          
 
 
 

Δ200 
 

ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

 
 
Διαχείριση Ελέγχων 
μέσω Πληροφοριακών 
Συστημάτων 
 

 
 
 
 

Παρασκευή 

 
 
 
 

18.00-21.00 

 
 

 ΧΑΡΑΜΗΣ 
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
 
 

Δ200 
 

ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

 
 
Εταιρική 
Διακυβέρνηση και 
Εταιρικό Δίκαιο 

 
 
 
 

Σάββατο 

 
 
 
 

09.00-12.00 

 
       ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

 ΑΝΔΡΕΑΣ 
 

 ΔΕΔΟΥΛΗ 
  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

 
 
 
 

Δ200 
 

ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

 
 
 
Ειδικά Θέματα 
Λογιστικής   

 
 
 
 

Σάββατο 

 
 
 
 

12.00-15.00 

 

 
   ΓΚΟΥΜΑΣ 
  ΑΡΣΕΝΟΣ 

   ΛΕΚΑΡΑΚΟΥ 
 ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗΣ 

                                                    
Δ200 

 

ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 



 

Αναλυτικός Χρονοπρογραμματισμός των Μαθημάτων 
Γ΄ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2023-2024  (ΑΙΘΟΥΣΑ Δ200) 

 

 Χρηματοοικονομική Ανάλυση και Κατάσταση Ταμειακών Ροών 
ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΠΕΜΠΤΗ 

18.00-21.00 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1η 05/10/2023 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ 
 2η 12/10/2023 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ 

3η 19/10/2023 
 

ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ 
4η 02/11/2023 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ 
5η 09/11/2023 

 
ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ 

6η 16/11/2023 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ 
7η 23/11/2023 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ 
8η 30/11/2023 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ 
9η 07/12/2023 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ 
10η 14/12/2023 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ 
11η 11/01/2024 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ 
12η 18/01/2024 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ 
13η 25/01/2024 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ 

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΕΜΠΤΗ 01/02/2024 18:00-20:00 
ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ ΠΕΜΠΤΗ 15/02/2024 18:00-20:00 

 

 

   Διαχείριση Ελέγχων μέσω Πληροφοριακών Συστημάτων 
 ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

18.00-21.00 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1η 06/10/2023 ΧΑΡΑΜΗΣ 
2η 13/10/2023 ΧΑΡΑΜΗΣ 
3η 20/10/2023 

 
ΧΑΡΑΜΗΣ 

4η 03/11/2023 ΧΑΡΑΜΗΣ 
5η 10/11/2023 ΧΑΡΑΜΗΣ 
6η 17/11/2023 ΧΑΡΑΜΗΣ 
7η 24/11/2023 ΧΑΡΑΜΗΣ 
8η 01/12/2023 ΧΑΡΑΜΗΣ 
9η 08/12/2023 ΧΑΡΑΜΗΣ 

10η 15/12/2023 ΧΑΡΑΜΗΣ 
11η 12/01/2024 ΧΑΡΑΜΗΣ 
12η 19/01/2024 ΧΑΡΑΜΗΣ 
13η 26/01/2024 ΧΑΡΑΜΗΣ 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΕΜΠΤΗ 08/02/2024           18:00-20:00 
ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 16/02/2024           18:00-20:00 



 
 
 

 

Εταιρική Διακυβέρνηση και Εταιρικό Δίκαιο   
ΕΒΔΟΜΑΔΑ   ΣΑΒΒΑΤΟ 

 09:00-12:00 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

1η 07/10/2023 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
2η 14/10/2023 

 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

3η 21/10/2023 
 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
4η 04/11/2023 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
5η 11/11/2023 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
6η 18/11/2023 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
7η 25/11/2023 ΔΕΔΟΥΛΗ 
8η 02/12/2023 ΔΕΔΟΥΛΗ 
9η 09/12/2023 ΔΕΔΟΥΛΗ 
10η 16/12/2023 ΔΕΔΟΥΛΗ 
11η 13/01/2024 ΔΕΔΟΥΛΗ 
12η 20/01/2024 ΔΕΔΟΥΛΗ 
13η 27/01/2024 ΔΕΔΟΥΛΗ 

 ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ  ΣΑΒΒΑΤΟ  03/02/2024         10:00-12:00 
ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ  ΣΑΒΒΑΤΟ 17/02/2024        10:00-12:00 

Ειδικά Θέματα Λογιστικής 
ΕΒΔΟΜΑΔΑ             ΣΑΒΒΑΤΟ 

  12:00-15:00 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΥΛΗ 

1η 07/10/2023 ΓΚΟΥΜΑΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
2η 14/10/2023 ΓΚΟΥΜΑΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
3η 21/10/2023 

 
ΓΚΟΥΜΑΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

4η 04/11/2023 ΓΚΟΥΜΑΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
5η 11/11/2023 ΑΡΣΕΝΟΣ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 
6η 18/11/2023 ΑΡΣΕΝΟΣ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 
7η 25/11/2023          ΑΡΣΕΝΟΣ  ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 
8η 02/12/2023 ΛΕΚΑΡΑΚΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 
9η 09/12/2023 ΛΕΚΑΡΑΚΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 
10η 16/12/2023 ΛΕΚΑΡΑΚΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 
11η 13/01/2024 ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 
12η 20/01/2024 ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 
13η 27/01/2024 ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

 ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ    ΣΑΒΒΑΤΟ 10/02/2024        10:00-12:00  
ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ    ΣΑΒΒΑΤΟ 17/02/2024        12:00-14:00  


